
 ВЕ ПОКАНУВА НА СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 

Универзитет
Гоце Делчев

Патрониот празник
27.03.2023

12.00 часот
Мултимедијален центар

(Економски факултет, Штип)

ПО ПОВОД



Пристигнување 11.30-12.00

Интонирање на химна   

Обраќање на Ректорот  

Обраќање на претседател на Универзитетско 

студентско собрание

Промоција и наградување на „Студенти со 
најдобар успех“  

Доделување плакети на институции за 
поддршка на УГД   

Музички и танцов перформанс   

Коктел  

Агенда
27.03.2023

*Медицински пунктови за бесплатни здравствени прегледи 09.00 - 12.00 часот
Плоштад, Економски факултет, Сити мол - Штип

СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА


